[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е

31 мая 2011 года                                                                     №    106
О внесении изменения в Приложение к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Магнитогорска, утвержденному Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 28 апреля 2010 года №80

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Приложение к Положению об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Магнитогорска, утвержденному Решением Магнитогорского городского Собрания     депутатов  от  28  апреля 2010 года №80, изменение, заменив в первой строке таблицы слова «старший советник» словом «эксперт».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева, председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, председателя контрольно-счётной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	                     Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, Л.Т. Гампер, КСП, Регистр МНПА, ИАО, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление муниципальной службы, служба внешних связей и молодежной политики (для опубликования).